
Altbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26022072  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 22.02.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft MTV Pfaffenhofen

Spielort Pfaffenhofen-Niedersch, GS  Gastmannschaft HC Donau/Paar II

 

Heimmannschaft

MTV Pfaffenhofen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lang, Viktoria - -

2 Scherer, Magdalena - - 5 0/1

4 Bauer, Sophia - -

5 Scherer, Annalena - -

6 Sachse, Laura - - 1

8 Englisch, Katharina - - 5

9 Waterkotte, Johanna - -

10 Sys, Vanessa - -

11 Sterz, Leonie - - 3

12 Riehm, Annika - -

14 Waterkotte, Julia - - 1 15:59

19 Kring, Helena - -

21 Krajina, Annalena - -

22 Reiher, Daniela - - 4 4/5

A Hähl, Anne - -

B Hollstein, Mirco - -

C Bauer, Gottfried - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 26:48

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Donau/Paar II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ngo, Thi Vu Linh - -

5 Ceka, Patricia - - 2

6 Sandgruber, Svenja - - 3 12:44

10 Lerailler, Stephanie - - 1 10:45 24:04

13 Kürzinger, Rosalie - - 1

14 Kranich, Julia - - 1 0/1

15 Philipp, Marie - - 1 41:15 54:10

19 Geßner, Sandra - - 1 08:52 53:57

28 Marquardt, Viola - - 18:21

66 Fuchs, Julia - - 2 0/2 02:10 57:11

99 Wellmann, Julia - - 2 23:13

A Kühne, Marcel - -

B Weinretter, Anna - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 22:27

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 47:55

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Zartner, Iris - - - - -

SR B Zartner, Michael - - - - -

Zeitn. Ostermeier, Katrin - - - - -

Sek. Hähl, Philipp - - - - -

Sec. C. Kring, Tanja - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Pfaffenhofen

Ergebnis 19:14 (8:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:53 1:0 Tor 2 Scherer, Magdalena

Gast 02:00 1:1 Tor 66 Fuchs, Julia

Gast 02:10 Verwarnung 66 Fuchs, Julia

Heim 02:26 2:1 Tor 6 Sachse, Laura

Gast 05:57 2:1 7m ohne Tor 66 Fuchs, Julia

Heim 07:08 3:1 Tor 8 Englisch, Katharina

Gast 08:41 3:2 Tor 5 Ceka, Patricia

Gast 08:52 Verwarnung 19 Geßner, Sandra

Gast 10:12 3:2 7m ohne Tor 14 Kranich, Julia

Gast 10:45 Verwarnung 10 Lerailler, Stephanie

Heim 11:13 3:2 7m ohne Tor 2 Scherer, Magdalena

Gast 12:25 3:3 Tor 19 Geßner, Sandra

Gast 12:44 2 Minuten 6 Sandgruber, Svenja

Heim 14:01 4:3 Tor 2 Scherer, Magdalena

Heim 15:59 Verwarnung 14 Waterkotte, Julia

Gast 16:15 4:4 Tor 14 Kranich, Julia

Gast 17:35 4:5 Tor 6 Sandgruber, Svenja

Gast 18:21 2 Minuten 28 Marquardt, Viola

Heim 19:54 5:5 Tor 2 Scherer, Magdalena

Heim 21:49 6:5 Tor 8 Englisch, Katharina

22:27 Auszeit Gast

Gast 22:45 6:6 Tor 66 Fuchs, Julia

Gast 23:13 2 Minuten 99 Wellmann, Julia

Gast 24:04 2 Minuten 10 Lerailler, Stephanie

Heim 24:16 7:6 Tor 11 Sterz, Leonie

Gast 25:38 7:7 Tor 5 Ceka, Patricia

Gast 26:29 7:8 Tor 99 Wellmann, Julia

26:48 Auszeit Heim

Gast 28:03 7:9 Tor 6 Sandgruber, Svenja

Heim 29:54 8:9 7m mit Tor 22 Reiher, Daniela

Heim 30:23 9:9 Tor 2 Scherer, Magdalena

Gast 30:55 9:10 Tor 15 Philipp, Marie

Heim 32:49 10:10 7m mit Tor 22 Reiher, Daniela

Heim 33:38 11:10 Tor 11 Sterz, Leonie

Heim 35:27 12:10 7m mit Tor 22 Reiher, Daniela

Heim 38:36 13:10 Tor 11 Sterz, Leonie

Heim 40:34 14:10 Tor 8 Englisch, Katharina

Gast 41:01 14:11 Tor 13 Kürzinger, Rosalie

Gast 41:15 2 Minuten 15 Philipp, Marie

Heim 41:18 15:11 7m mit Tor 22 Reiher, Daniela

Gast 42:22 15:11 7m ohne Tor 66 Fuchs, Julia

Heim 44:02 15:11 7m ohne Tor 22 Reiher, Daniela

47:55 Auszeit Gast

Heim 49:51 16:11 Tor 14 Waterkotte, Julia

Gast 50:28 16:12 Tor 10 Lerailler, Stephanie

Gast 53:57 2 Minuten 19 Geßner, Sandra

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 54:10 2 Minuten 15 Philipp, Marie

Heim 54:33 17:12 Tor 8 Englisch, Katharina

Heim 56:22 18:12 Tor 2 Scherer, Magdalena

Gast 57:11 2 Minuten 66 Fuchs, Julia

Gast 58:17 18:13 Tor 6 Sandgruber, Svenja

Heim 58:55 19:13 Tor 8 Englisch, Katharina

Gast 59:30 19:14 Tor 99 Wellmann, Julia
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